Walterus (dg: Bije) filius quondam Henrici dicti Bijcken de Lijttoijen (dg: duas virgatas terre sita) peciam terre sitam in parochia de Lijttoijen in loco dicto op die Torincs Rijt inter hereditatem (dg: hereditatem quondam) heredum quondam Gerardi Rijchmoeden soen ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Tinneleer ex alio prout ibidem sita est pro presenti hereditarie supportavit Gerardo de Kessel filio quondam Henrici Mudekens promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 675r 09 ±do 24-04-1393.

Andreas zvw Arnoldus gnd Lemkens beloofde aan Arnoldus van Vladeracken zv Elizabeth, tbv Thomas Willems, 14 Engelse nobel of de waarde na maning te betalen.

(dg: Arnoldus) Andreas filius quondam Arnoldi dicti Lemkens promisit Arnoldo de Vladeracken filio Elizabeth #ad opus Thome Willems# XIIII Enghels nobel seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 675r 10 ±do 24-04-1393.

Johannes van der Schant beloofde aan Henricus zvw Lambertus Rijxken en Johannes zv Johannes van Audehoesden 15 oude schilden of de waarde na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus.

Johannes van der Schant promisit Henrico filio quondam Lamberti Rijxken et Johanni filio (dg: quondam) Johannis de Audehoesden XV aude scilde seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Henrico.

BP 1179 p 675r 11 ±do 24-04-1393.

Johannes van Zanbeke van Lijt zvw Johannes van Mekelendonc verkocht aan

Johannes van Beircke een n-erfcijns van 1 oude Franse schild of de waarde, met Vastenavond te betalen, gaande uit 14 hont land in Groot Lith, ter plaatse gnd in die Groot Twaalf Morgen, tussen Johannes van Haesten enerzijds en kinderen gnd Zeten Kijnderen anderzijds, reeds belast met 4 penning aan het kapittel van Luik.

Johannes (dg: van) de Zanbeke de Lijt filius quondam Johannis de Mekelendonc hereditarie vendidit Johanni de Beircke hereditarium censum unius aude scilt Francie seu (dg: s) valorem solvendum hereditarie ad carnisprivium ex XIII hont terre sitis in parochia de magno Lijt (dg: mi) in loco dicto in die Groet Twelf Mergen inter hereditatem Johannis de Haesten ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Zeten Kijnderen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis VIII denariis capitulo Leodiensi exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes testes Dordrecht et Vere datum supra.

BP 1179 p 675r 12 tdo 24-04-1393.